
Uchwała Nr XXXIII/455/2013 

    Rady Miejskiej Kalisza 

    z dnia 28 marca 2013 r. 
 

 
w sprawie wyłączenia i włączenia szkół do Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców 

Sybiru oraz zmiany uchwały w sprawie wdrożenia reformy ustroju szkolnego szkół 

z siedzibą w Kaliszu przy ul. Wąskiej 13. 

 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia                      

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.) oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Z dniem 31 sierpnia 2013 roku z Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru 

wyłącza się:         

1) VI Liceum Profilowane, 

2) Technikum dla Dorosłych. 

 

§ 2. 

 

Z dniem 1 września 2013 roku do Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru 

włącza się: 

1) Gimnazjum dla Dorosłych w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13, 

2) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 8 w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13. 

 

 

§ 3. 

 

Akt założycielski Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. 
 

W uchwale Nr XLVI/591/2002 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23.05.2002r. w sprawie 

wdrożenia reformy ustroju szkolnego szkół z siedzibą w Kaliszu przy ul. Wąskiej 13 

wprowadza się następującą zmianę: 

§3 i § 4 uchwały skreśla się. 

 



 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 

 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały Nr XXXIII/455/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

 
w sprawie wyłączenia i włączenia szkół do Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców 

Sybiru oraz zmiany uchwały w sprawie wdrożenia reformy ustroju szkolnego szkół 

z siedzibą w Kaliszu przy ul. Wąskiej 13. 

 

 

Wyłączenie VI Liceum Profilowanego i Technikum dla Dorosłych jest 

konieczne w związku z zamiarem likwidacji tych szkół. Do Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Zesłańców Sybiru zostaje włączone Gimnazjum dla Dorosłych oraz Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych, które wchodziły w skład Zespołu Szkół w Kaliszu. 

W związku z rozwiązaniem Zespołu Szkół przy ul. Wąskiej istnieje konieczność włączenia 

tych szkół do Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru. Reorganizacja ta nie 

będzie miała negatywnego wpływu na funkcjonowanie szkół, ani na warunki nauki dla 

młodzieży, wpłynie natomiast na sprawniejsze i efektywniejsze zarządzanie jednostką. 

 

W związku ze zmianami dotyczącymi szkół wchodzących w skład i zmianą nazwy 

Zespołu należy również dokonać zmian w uchwale Nr XLVI/591/2001 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 23.05.2002r. w sprawie wdrożenia reformy ustroju szkolnego szkół 

z siedzibą w Kaliszu przy ul. Wąskiej 13. 

 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XXXIII/455/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

Zespołu Szkół  
 

  

 

 Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1592 z  późn. 

zm.) art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1 oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

 

 

 

Zespół Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru 

w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13 

 

 

 
W skład Zespołu wchodzą: 

 
1) Gimnazjum dla Dorosłych, 

2) Technikum Nr 7, 

3) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 8, 

4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7. 

 

 


